АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«   20    »  марта  2024 года                                                             № _145_
г. Хилок
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Хилокский район» «Управление муниципальными финансами  и муниципальным долгом муниципального района «Хилокский район» на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 584
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Хилокский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2015 года № 1500, администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу муниципального района «Хилокский район» «Управление муниципальными финансами муниципального района «Хилокский район» на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 584 (в редакции постановлений администрации муниципального района «Хилокский район» от 16.03.2018 года № 204, от 18.03.2019 года № 146, от 16.03.2020 года № 143, от 20.07.2020 года № 426, от 29.01.2021 года № 27; от 27.07.2021 года № 449; от 15.03.2022 года № 156; от 18.07.2022 года № 529; от 15.02.2023 года № 88)
2.  Опубликовать настоящее постановление с приложением на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района

«Хилокский район»                                                                   К. В. Серов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального района

«Хилокский район»
от  20 марта  года №  145

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу муниципального района «Хилокский район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального района «Хилокский район» на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 584 (в редакции постановлений администрации муниципального района «Хилокский район» от 16.03.2018 года № 204, от 18.03.2019 года № 146, от 16.03.2020 года № 143, от 20.07.2020 года № 426, от 29.01.2021 года № 27; от 27.07.2021 года № 449; от 15.03.2022 года № 156; от 18.07.2022 года № 529; от 15.02.2023 года № 88)
1) В строке «Объем финансового обеспечения» паспорта Программы в разделе «Объем финансового обеспечения муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района «Хилокский район» цифры «325816,9 тыс. рублей» заменить цифрами «306116,2 тыс. рублей», пункт «в 2022 году - 73417,3» исключить, в пункте «в 2023 году» цифры «63099,9» заменить цифрами «62443,3», в пункте «в 2024 году» цифры «63099,9» заменить цифрами «60113,4», в пункте «в 2025 году» цифры «63099,9» заменить цифрами «60111,4», в пункте в «2026 году» цифры «63099,9» заменить цифрами «60106,6», добавить пункт «в 2027 году – 63341,5 тыс. рублей».
2) Приложение к муниципальной программе муниципального района «Хилокский район» «Управление муниципальными финансами муниципального района «Хилокский район» на 2022 – 2026 годы» изложить в новой редакции (прилагается).